
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  68/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie obciążenia odpłatną służebnością gruntową działki stanowiącej własność 

Gminy Winnica oznaczonej nr ewid. 35/2 oraz 35/5  położonej w miejscowości Zbroszki 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały Nr 

VII/56/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Winnica służebnościami gruntowymi i przesyłu, 

zarządzam, co następuje: 

§1. Ustanowić służebność gruntową na nieruchomości oznaczonej nr ewid. 35/2 objętą księgą 

wieczystą OS1U/00039641/3 oraz 35/5 objętą księgą wieczystą OS1U/00012366/6 prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz każdoczesnych 

właścicieli nieruchomości sąsiedniej oznaczonej numerem działki 35/4, objętej księgą wieczystą 

OS1U/00012366/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pułtusku IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych, polegająca na prawie przejścia i przejazdu po powołanych nieruchomościach 

obciążonych. 

§2. Wykonywanie powyższej służebności gruntowej ogranicza się do pasa gruntu o szerokości 

5,00  metrów po działce 35/2 oraz 35/5 oznaczonego linią przerywaną koloru czerwonego oraz 

symbolem ,,SG1’’; oraz ,,SG2’’ na mapie z projektem podziału nieruchomości oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków numerem 35/1 KW OS1U/00012366/6 (identyfikator 

ewidencyjny materiału P.1424.2024.40). 

§3. Przebieg służebności uwidoczniony został na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§4. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością 

określa projekt porozumienia stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


